
ZARZĄDZENIE NR  V / 75 /2019     

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 maja 2019 roku 

 
w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego  

na terenie Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na   podstawie   art.  7  ust. 1 pkt 14,  art. 30 ust. 1  i art. 31a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i zarządzenia Nr 42/2019 Starosty 

Krośnieńskiego z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie odwołania pogotowia 

przeciwpowodziowego, w związku ustąpieniem zagrożenia powodziowego na terenie Gminy 

Krościenko Wyżne zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

od godz. 9.00 dnia 27 maja 2019 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


